
č
l
.
I
V
d

!|

(
\ ;../z€95(v5/¢3

Dodatek č. 3 Smlouvy o poskytování služby střežení objektu

v systému PCO,

ze dne 6. 12. 2012

(dále jen „Dodatek č. 3“)

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Brno

Sídlo:

Statutární zástupce:

Jednající:

Kontaktní adresa:

ICQ:

DIC:

ID datové schránky:

bankovní spojení:

Císlo účtu:

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

PATROL group s.r.o.

Sídlo:

Jednající/Zastoupená:

Zapsaná v obchodním rejstříku:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

ID datové schránky

(dále jen „Dodavatel“)

Křížová 25, 225 08 Praha 5

Mgr. František Boháček, pověřen zastupováním ústředního

ředitele „

Mgr. Pavel Krejčí, ředitel pracoviště CSSZ Brno

Veveří 7, 60200, Brno

00006963

neplátce

49kaiq3

Česká národní banka

10006-77921641/0710

Romana Havelk 4957/5b, 586 01 Jihlava

_ředitel spoieénosu
vedeným KS soudem v Brné, oddíl C, vložka 8188

46981233

g246981233

Ceská spořitelna a.s.

1465356319/0800

g8ish42

(Objednatel a Dodavatel budou dále v tomto Dodatku č. 3 označováni jednotlivě také jako „Smluvní

strana“ a společně také jako „Smluvní strany“)



I.

Předmět Dodatku č. 3

Smluvní strany uzavřely dne 6. 12. 2012 smlouvu o poskytování služby střežení objektu

vsystému PCO, jejímž předmětem je stanovení podmínek a úprava vztahů vznikajících mezi

objednatelem a dodavatelem napojením elektronické zabezpečovací signalizace (EZS) na Pult

centralizované ochrany objektů (dále jen „PCO“), který provozuje dodavatel (dále jen „Smlouva“).

Na základě Smlouvy bude dodavatel systémem PCO střežit zabezpečený objekt objednatele.

Předmětem tohoto Dodatku č. 3 jsou změny ujednání Smlouvy uvedené v čl. 11. tohoto Dodatku

č. 3, na nichž se Smluvní strany dohodly.

II.

Změna ujednání

V hlavičce Smlouvy se ujednání o Místě určení ruší a nahrazuje se zněním:

„střežené prostory užívané Okresní správou sociálního zabezpečení Jihlava, Brtnická 25, 586 01

Jihlava.“.

V čl. IV odst. 2 Smlouvy se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„Objednatel uhradí měsíčně poplatek za střežení objektů v místě určení, který je vzájemnou

dohodou stanoven na 1.074,60 Kč bez DPH. K uvedené částce bude účtována DPH v zékonem

stanovené výši. Poplatek bude placen měsíčně na základě vystavené faktury. Fakturu — daňový

doklad vystaví dodavatel vždy k poslednímu dni v měsíci se splatností 21 dní. Jako variabilní

symbol platby bude objednatel uvádět číslo příslušné faktury.“.

Smluvní strany se dohodly, že součástí Smlouvy se stává ujednání o zpracování osobních údajů

ve smyslu čl. 28 odst. 3 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 oochrané

fyzických osob vsouvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů

a o zrušení směrnice 95/46/ES - obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR“).

III.

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 3 nedotčená zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v registru smluv.

Dodavatel souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 3 byl objednatelem uveřejněn v registru smluv

vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném

a účinném.

Tento Dodatek č. 3 je vyhotoven v 5 (slovy: pěti) stejnopisech. Objednatel obdrží 3 (slovy: tři)

stejnopisy a dodavatel obdrží 2 (slovy: dva) stejnopisy.



5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 před jeho podpisem přečetly, a Že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného připojují Smluvní

strany své podpisy.

V Brně dne i 9 40- 2018 V Jihlavě dne _ . , ;

Za Objednatele: Za Dodavatele:

   Mgr. Pavel Krelčí

ředitel pracoviště CSSZ Brno

 



U
b
u
.
-
n

n
,


